أَجْنَانٌ Fæm. جَنَانٌ، Gibbosus, elatiore praeditus dorso. Gi. & Fæm. Retro flexa cornua habens ovis. Ca.

جَنَانٌ Scutum. Gi. quod gibbum. peculiater, quod omnis ferri expers. Ca.

I. جَنْبٌ Fregit eum in latere seu latus suum. cca. 2, Ad latus seu à latere duxit equum, aut captivum. cca. 3, Procul fuit, removit à se, devitavit aliquid. cca. & Fecit ut alius recederet & devitaret. cca. Gi. 4, Fut. O. Intrans. Peregrinus & alienigena fuit, aut venit substitutus, inter alios. cca. 5, Cū media Damna, Pollutus fuit: nempe effluxu seminis, ita ut non nisi lotus peragere potuerit precationem. vide جَنْبٌ Zjunubon. 6, Ad austrum conversus fuit ventus. 7, in Paf- sivo, E latere & pleuride laboravit. item Ab australi vento affectus alteratus fuit. 8, cum Kesra media, Contraxit latus seu in latus claudicavit camelus, aut pulmones iis affixos habuit, præ vehementia fitis. Gi. II. i.q. Trans. & Conj. i. sign. 2. & 3. A latere duxit. cca. Ca. & Aversum ac alienum reddidit, fecit ut declinaret, abstineret. cca. item Parum lactis camelini habuit, aut camelos lactis inopes. & Inflexum habuit pedem equus: quod in laude ponitur. Gi. III. A latere seu ad latus alicui fuit. cca. Ca. & contra i.q. Conj. i. sign. 3. sc. Longius abfuit, recessit, devitavit. cca. Gi. IV. i.q. Conj. i. sign. 3. cca. item Intrans. i.q. Conj. i. sign. 5. & 7. sc. Alienigena fuit talisve advenit. & Australem ventum expertus seu passus fuit. Gi. Mar. V. i.q. Conj. i. sign. 3. Abfuit. Recessit, declinavit. cca. & Trans. Abduxit, avertit, retraxit. cca. & sc. VI. Idem. sc. Procul fuit, abstinuit: devitavit. cca. VIII. Idem. cca. Gi. & Exalava, claudicavit: seu in latus recessit & declinavit. Psal. xvii. 46.

جَنْبٌ Latus. & Tractus, plaga. & Quod in uno latere seu ab una est parte: ita di-

الناس جنب والامير جنبي cunt: At صاحب in Corano, Comes itineris. Gi. Ca. in genere Socius & familiaris. Mar.

جَنْبٌ Act. & Conj. I. sign. 2. & 8. Gi. Ca. & Cum in cursus certamine aliquis à latere equi sui alium ducit, in quem transfilire possit; si vereatur ne equus, cui insidet, ab adversarii equo prævertatur. Gi. Ca. & i.q. قصیر، Brevis. Ca.

جَنْبٌ Qui inclinando in latus incedit. Ca. & Qui extra viam se continet, veritus ne quis in ipsum incidat hospes. Ca. cum antiquo more Arabes esse soleant maxime hospitales. Ca.

جَنْبٌ Peregrinus: hospes. جَانِرْ جَنْبٌ Vicus non nostras, advena. Gi. & Qui se duci non finit. Ca. item, comm. gen. Num. sing. & plur. Pollutus, cum quis à seminis emissione non lavit. Gi. quo statu peragere precationem Muhammedano nefas est.